
Základní škola Třebíč 

Týnská 8, 674 01 Třebíč 

 
 
Dodatek č. 1 k dokumentu ‘VZDĚLÁVACÍ PROGRAM ŠKOLNÍ DRUŽINY 

ZÁKLADNÍ ŠKOLY TŘEBÍČ TÝNSKÁ 8 č.j. ZST 303/2023‘ 

 

V kapitole 1 ‘Charakteristika ŠD‘ se doplňuje: 
Do ŠD jsou účastníci přihlášeni k pravidelné docházce. Členy zájmových kroužků (ZK), 
které jsou při ŠD zřizovány, mohou být i žáci, kteří nejsou přihlášeni k pravidelné 
docházce do ŠD, výše úplaty je tímto nezměněna. 

 
V kapitole 1.7. ‘Ekonomické podmínky ‘ se nahrazuje: 

Stávající: Z rozhodnutí ředitele školy je stanoven příspěvek za ŠD na 200,-Kč za jednoho 

účastníka za každý (i jen započatý) kalendářní měsíc docházky do ŠD. 

Nově: Úplata za jednoho účastníka za každý (i jen započatý) kalendářní měsíc docházky 

do ŠD je stanovována zřizovatelem. Zákonní zástupci jsou o výši úplaty informováni 

školou. 

 

Stávající: Příspěvek se vybírá 2x za školní rok (za období září – prosinec a leden – 

červen)   v hotovosti u vychovatelky příslušného oddělení ŠD, které žák navštěvuje. 

Nově: Příspěvek se vybírá 3x za školní rok (za období září – prosinec, leden – březen a 

duben – červen)  bezhotovostně na určený účet školy. 

 
V kapitole 1.7. ‘Ekonomické podmínky ‘, se ruší: 

Stávající: Úhrada je potvrzena písemným dokladem. 

 
 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dne 2. 9. 2024 
 
 
V Třebíči dne 30. 8. 2024 
 
 ………………………………………………… 
 Mgr. Petr Volf
 (ředitel školy) 
 


